
NJOFTIM! 
 
Meqenëse jemi në muajin e avancimit të "Ditës Ndërkombëtare të Lirive dhe të Drejtave 
të Njeriut" dhe "Ditës Ndërkombëtare Kundër Korrupsionit", TË MËRKURËN, me datë: 
12.12.2018, në ora: 11.00 në sallën e amfiteatrit A2, me ftesën e Dekanit të Fakultetit 
Juridik: Prof.Ass.Dr.Agron Beka 
do të mbahet ligjëratë me studentët e Fakultetit Juridik lidhur me misionin dhe 
fushëveprimtarinë e Agjencisë Kundër Korrupsionit, mekanizmin e parandalimit dhe 
luftimit të korrupsionit - konfliktit të interesit në Kosovë, si dhe aspektet operacionale të 
punës dhe bashkëpunimit me institucionet tjera në Republikën e Kosovës. 
 
Ligjërues do të jenë dy zyrtarët nga Agjencioni Kundër Korrupsionit : 
 
- z.Agron Behrami (nga fusha e deklarimit të pasurisë); 
- z.Esad Ejupi (nga fusha e parandalimit të konfliktit të interesit). 
 
Ftohen të gjithë studentët të marrin pjesë. 
 


